
CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

800 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 39 GUZZONATO Giulio 1994 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 12:58.2

5 17 MANDOLINI Riccardo 1997 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 13:32.7

800 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 42 RONGONI Francesco 2002 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 10:16.2

5 38 DEL PAPA Samuele 1989 AM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 11:33.4

50 m Farfalla C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 19 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 59.6

3 53 REBICHINI Andrea 2004 SM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.0

4 10 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 44.6

5 13 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 45.8

6 60 DE MARCH Manuel 1995 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 54.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

50 m Farfalla Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 22 SANTORI Silvia 1993 AF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 49.9

5 54 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 MF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 56.5

50 m Farfalla Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 51 NASINI Mattia 2001 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.6

4 68 RICCHIUTI Filippo 2006 JM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 34.3

5 52 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 AM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.0

50 m Farfalla FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 4 D'EUGENIO Stefania 1959 SF6 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:20.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Rana C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 44 VECCHIARELLI Mirco 1993 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:03.8

4 56 SETTEMBRI Matteo 1986 MM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:00.2

5 60 DE MARCH Manuel 1995 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 2:02.0



50 m Farfalla FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 09:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 28 ANDINA CESARI Cesare 2001 SM6 BO001 SSD DLF SPORT BOLOGNA 47.0

100 m Rana Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 14 VERNELLI Lisa 2000 SF14 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 2:26.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Rana Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 5 FARNETI Sergio 1986 MM14 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:55.0

4 43 SABATINI Tiziano 2001 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:40.1

5 37 BARJAC Rares Ionut 2006 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:45.0

6 66 PIANESE Jonathan 2005 JM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:55.5

100 m Rana FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 4 D'EUGENIO Stefania 1959 SF6 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:24.0

5 7 STROPPA Federica 1977 SF4 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:59.0

100 m Rana FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 71 TORSANI Leonardo 1979 SM8 RN001 POLISPORTIVA RICCIONE 2:13.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

400 m Misti Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 12 ZINGARETTI Filippo 1994 AM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 7:18.3

400 m Misti Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 35 ANDIDERO Chiara 2003 JF14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:31.3

50 m Dorso CF21 F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 61 MONTANARI Chiara 1994 AF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:12.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

50 m Dorso C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 21 VIOLA Francesco 1985 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:07.2

4 16 FISCALETTI Francesco 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 52.2

5 58 ANNIBALLI Manuel 1996 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 58.2

6 6 ROTATORI Sandro 1984 MM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:10.4

50 m Dorso Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 46 CICCONI Cristiana 1990 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 54.1

50 m Dorso Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 59 BAVOSI Lorenzo 1999 SM14 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:23.9

4 47 FANTUZI Leonardo 1996 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.0

5 63 CIOPPI Francesco 1996 SM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 58.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

50 m Dorso FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 31 PARVULET Ines Maria 2014 SF6 BO002 SPORT CENTER POLISPORTIVA  

3 15 CATALANO Francesca 2000 SF4 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO  

4 23 BOTTA Ramona 2005 SF11 BA001 ROXENASPORT SSD 1:00.0

5 27 SARDELLA Roberta 1990 SF5 BA001 ROXENASPORT SSD 1:20.0

6 32 PARVULET Inna Antonia 2014 SF6 BO002 SPORT CENTER POLISPORTIVA  

7 49 MACCIONI Benedetta 1999 SF5 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

50 m Dorso FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 10:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 9 FAMMILUME Gianluca 1973 SM6 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L.  

2 33 RUGGIERO Alessandro 2008 SM6 BO003 IMOLANUOTO ASD 2:25.0

3 2 BALDI Diego 1986 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:25.0

4 29 BOTTA Enrico 2011 SM7 BO001 SSD DLF SPORT BOLOGNA 49.0

5 18 PEROZZI Simone 2003 SM5 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:10.4

6 25 LAGUARDIA Leonardo 1981 SM6 BA001 ROXENASPORT SSD 2:13.0

7 57 DI PECO Andrea 1997 SM3 PE001 ORIONE PESCARA 3:34.0

8 45 CAMPIONE Vincenzo 1982 SM2 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

200 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 13 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 3:18.0

5 58 ANNIBALLI Manuel 1996 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 3:44.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

200 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 14 VERNELLI Lisa 2000 SF14 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 4:07.8

5 62 CIANCAMERLA Alessandra 1996 SF14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 4:34.6

200 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 40 MANARDI Lorenzo 1996 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:10.3

4 66 PIANESE Jonathan 2005 JM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 2:56.0

5 41 MASSARELLI Fabio 2010 EM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:00.0

6 36 BARGELLINI Edoardo 2004 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 4.30.0

200 m Stile libero FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 23 BOTTA Ramona 2005 SF11 BA001 ROXENASPORT SSD 4:00.0

5 11 KOSINSKA Francesca 1976 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

200 m Stile libero FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 9 FAMMILUME Gianluca 1973 SM6 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L.  

Staffetta 4x50 Mix Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:30 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

4 1 BARJAC Rares Ionut - SABATINI Tiziano - RONGONI Francesco - DEL PAPA Samuele OM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.  

5 2 NASINI Mattia - FANTUZI Leonardo - REBICHINI Andrea - PAGLIALUNGA Alessandro OM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

200 m Rana C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 56 SETTEMBRI Matteo 1986 MM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:13.6

5 8 COPPARI Alessandro 1984 MM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:36.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

200 m Rana Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 12 ZINGARETTI Filippo 1994 AM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:49.7

5 5 FARNETI Sergio 1986 MM14 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 4:04.5

200 m Rana FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:42 



Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 24 DI GENNARO Andrea 1977 SM5 BA001 ROXENASPORT SSD 4:55.0

100 m Farfalla C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 10 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:40.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Farfalla Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:47 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 35 ANDIDERO Chiara 2003 JF14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:28.6

100 m Farfalla Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 11:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 52 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 AM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:38.1

4 37 BARJAC Rares Ionut 2006 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:20.7

5 41 MASSARELLI Fabio 2010 EM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:32.0

100 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 6 ROTATORI Sandro 1984 MM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:55.7

2 19 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:53.0

3 56 SETTEMBRI Matteo 1986 MM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:45.1

4 53 REBICHINI Andrea 2004 SM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.35.0

5 58 ANNIBALLI Manuel 1996 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:36.6

6 44 VECCHIARELLI Mirco 1993 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:47.3

7 21 VIOLA Francesco 1985 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:53.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 67 RENZONI Elisa 2004 JF14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 2:02.8

4 22 SANTORI Silvia 1993 AF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:35.1

5 14 VERNELLI Lisa 2000 SF14 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 2:02.7

100 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 63 CIOPPI Francesco 1996 SM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:45.8

2 65 GALEAZZI Tommaso 2008 JM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:32.1

3 47 FANTUZI Leonardo 1996 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:20.8

4 42 RONGONI Francesco 2002 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:08.2

5 43 SABATINI Tiziano 2001 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:16.4

6 52 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 AM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:28.1

7 36 BARGELLINI Edoardo 2004 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:33.3

8 68 RICCHIUTI Filippo 2006 JM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:14.39



100 m Stile libero FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 20 SILVESTRI Silvia 1981 SF5 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:45.0

5 49 MACCIONI Benedetta 1999 SF5 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Stile libero FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie 1 Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 48 LANARI Andrea 1977 SM7 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

4 18 PEROZZI Simone 2003 SM5 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:50.0

5 2 BALDI Diego 1986 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:01.0

6 45 CAMPIONE Vincenzo 1982 SM2 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

Serie 2 Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:22 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 70 LUCARELLI Cristian 1970 SM6 RN001 POLISPORTIVA RICCIONE 2:17.0

3 29 BOTTA Enrico 2011 SM7 BO001 SSD DLF SPORT BOLOGNA 1:35.0

4 69 BERNINI Giulio 1990 SM9 RN001 POLISPORTIVA RICCIONE 1:13.0

5 1 ARMAZZANI Giuseppe 1985 SM10 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:21.0

6 30 FABDULHAMED Ali 2001 SM8 BO001 SSD DLF SPORT BOLOGNA 1:44.0

200 m + 150 m Misti FISDIR-FINP - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 7 STROPPA Federica 1977 SF4 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 5:23.0
(100 m Mix)

3 8 COPPARI Alessandro 1984 MM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 4:22.6

4 51 NASINI Mattia 2001 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:35.6

5 13 BRONZINI Lorenzo 2002 SM21 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 3:41.6

6 71 TORSANI Leonardo 1979 SM8 RN001 POLISPORTIVA RICCIONE 3:55.1

7 11 KOSINSKA Francesca 1976 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. (100 m Mix)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Dorso C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 16 FISCALETTI Francesco 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:52.1

100 m Dorso Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 46 CICCONI Cristiana 1990 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:05.6

100 m Dorso Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 5 FARNETI Sergio 1986 MM14 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:49.82

4 12 ZINGARETTI Filippo 1994 AM14 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:34.2

5 51 NASINI Mattia 2001 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:49.0



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Dorso FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:42 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 27 SARDELLA Roberta 1990 SF5 BA001 ROXENASPORT SSD 2:25.0

100 m Dorso FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 34 MANARDI Lorenzo 1996 SM7 FM001 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:48.0

5 48 LANARI Andrea 1977 SM7 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

Staffetta 4x50 MX/MX Open - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:50 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

4 4 MEI Leonardo - CICCONI Cristiana - SETTEMBRI Matteo - SCHTEINGARA Dana Prisci MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

1500 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 12:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 17 MANDOLINI Riccardo 1997 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 24:30.0

5 39 GUZZONATO Giulio 1994 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 24:06.98

1500 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 35 ANDIDERO Chiara 2003 JF14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 21:45.0

50 m Rana C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 60 DE MARCH Manuel 1995 AM21 PU002 A.I.S.P.O.D. 54.8

4 53 REBICHINI Andrea 2004 SM21 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 52.2

5 44 VECCHIARELLI Mirco 1993 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 54.1

6 3 BYLYKU Michele 2002 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:02.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

50 m Rana Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 54 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 MF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.0

4 22 SANTORI Silvia 1993 AF14 AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 50.0

5 55 SCIPIONI Susanna 2004 JF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 53.2

6 67 RENZONI Elisa 2004 JF14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:44.3

50 m Rana FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56



Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:17 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 31 PARVULET Ines Maria 2014 SF6 BO002 SPORT CENTER POLISPORTIVA  

4 11 KOSINSKA Francesca 1976 SF4 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L.  

5 32 PARVULET Inna Antonia 2014 SF6 BO002 SPORT CENTER POLISPORTIVA  

50 m Rana FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 2 BALDI Diego 1986 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:40.0

4 1 ARMAZZANI Giuseppe 1985 SM10 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:00.0

5 24 DI GENNARO Andrea 1977 SM5 BA001 ROXENASPORT SSD 1:05.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

200 m Farfalla Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 38 DEL PAPA Samuele 1989 AM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:48.5

50 m Stile libero C21 F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 61 MONTANARI Chiara 1994 AF21 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:24.7

50 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 3 BYLYKU Michele 2002 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 50.4

4 19 SCOGNAMIGLIO Giacomo 1993 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 47.8

5 21 VIOLA Francesco 1985 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 50.0

6 6 ROTATORI Sandro 1984 MM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 53.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

50 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 54 SCHTEINGARA Dana Prisci 1988 MF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.6

5 55 SCIPIONI Susanna 2004 JF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 49.5

50 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 59 BAVOSI Lorenzo 1999 SM14 PU002 A.I.S.P.O.D. 1:03.3

3 65 GALEAZZI Tommaso 2008 JM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 37.2

4 50 MEI Leonardo 1998 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.7

5 47 FANTUZI Leonardo 1996 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.2

6 64 DORSI Nicolai 1996 SM14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 42.0

50 m Stile libero FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito



2 31 PARVULET Ines Maria 2014 SF6 BO002 SPORT CENTER POLISPORTIVA  

3 15 CATALANO Francesca 2000 SF4 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO  

4 20 SILVESTRI Silvia 1981 SF5 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:06.0

5 7 STROPPA Federica 1977 SF4 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:41.0

6 32 PARVULET Inna Antonia 2014 SF6 BO002 SPORT CENTER POLISPORTIVA  

7 49 MACCIONI Benedetta 1999 SF5 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

50 m Stile libero FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie 1 Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 48 LANARI Andrea 1977 SM7 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

3 57 DI PECO Andrea 1997 SM3 PE001 ORIONE PESCARA 4:10.8

4 25 LAGUARDIA Leonardo 1981 SM6 BA001 ROXENASPORT SSD 1:23.0

5 2 BALDI Diego 1986 SM5 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:25.0

6 9 FAMMILUME Gianluca 1973 SM6 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L.  

7 45 CAMPIONE Vincenzo 1982 SM2 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

Serie 2 Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 13:57 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 33 RUGGIERO Alessandro 2008 SM6 BO003 IMOLANUOTO ASD 1:08.0

3 28 ANDINA CESARI Cesare 2001 SM6 BO001 SSD DLF SPORT BOLOGNA 48.0

4 1 ARMAZZANI Giuseppe 1985 SM10 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 38.0

5 29 BOTTA Enrico 2011 SM7 BO001 SSD DLF SPORT BOLOGNA 44.9

6 30 FABDULHAMED Ali 2001 SM8 BO001 SSD DLF SPORT BOLOGNA 49.0

7 18 PEROZZI Simone 2003 SM5 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:10.6

200 m Dorso C21F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 46 CICCONI Cristiana 1990 AF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:19.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

200 m Dorso C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 3 BYLYKU Michele 2002 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA  

4 10 GIAMBARTOLOMEI Matteo 1996 AM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:49.6

5 16 FISCALETTI Francesco 1980 MM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 4:00.2

200 m Dorso Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 41 MASSARELLI Fabio 2010 EM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 4:00.0

4 50 MEI Leonardo 1998 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:40.8

5 40 MANARDI Lorenzo 1996 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:42.3

100 m Misti C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 8 COPPARI Alessandro 1984 MM21 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:57.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

100 m Misti Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:17 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 55 SCIPIONI Susanna 2004 JF14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:56.8

100 m Misti Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 36 BARGELLINI Edoardo 2004 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:40.0

5 50 MEI Leonardo 1998 SM14 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:41.2

100 m Misti FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:22 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 26 LEGROTTAGLIE Giulio 2004 SM5 BA001 ROXENASPORT SSD 2:15.0

5 9 FAMMILUME Gianluca 1973 SM6 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

400 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 17 MANDOLINI Riccardo 1997 AM21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 6:33.8

5 39 GUZZONATO Giulio 1994 AM21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:39.1

400 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 62 CIANCAMERLA Alessandra 1996 SF14 PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 9:47.4

400 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 37 BARJAC Rares Ionut 2006 JM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:00.0

4 38 DEL PAPA Samuele 1989 AM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 5:54.3

5 43 SABATINI Tiziano 2001 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:00.0

6 42 RONGONI Francesco 2002 SM14 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:11.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

400 m Stile libero FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 26 LEGROTTAGLIE Giulio 2004 SM5 BA001 ROXENASPORT SSD 7:00.0

4 69 BERNINI Giulio 1990 SM9 RN001 POLISPORTIVA RICCIONE 6:03.0

5 1 ARMAZZANI Giuseppe 1985 SM10 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 6:08.0

6 70 LUCARELLI Cristian 1970 SM6 RN001 POLISPORTIVA RICCIONE 10:30.0

Staffetta 4x50 MX/SL Open - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56



Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:45 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

4 3 SCIPIONI Susanna - FANTUZI Leonardo - SCHTEINGARA Dana Prisci - REBICHINI Andrea MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C  

25 m Stile libero PROMO FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 58 CAPOBIANCO Marianna 2006 PF PE100 CLUB AQUATICO PESCARA ARL PROM 1:14.2

5 61 FAGGIANI Iris 2015 PF PE102 ASD PALAFERRO SPORT ACQUALAGNA 2:00.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE OPEN 2023 DI NUOTO
FINP-FISDIR SETTORE ASSOLUTI
Organizzazione: A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO - San Benedetto del Tronto

25 m Dorso PROMO FINP F - ORDINE DI PARTENZA 10/04 -
16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 14:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 60 DE SANTIS Romina 1999 PF PE100 CLUB AQUATICO PESCARA ARL PROM 2:00.0

5 61 FAGGIANI Iris 2015 PF PE102 ASD PALAFERRO SPORT ACQUALAGNA 2:00.0

25 m Stile libero PROMO FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 15:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 62 ROSCINI Silvio 2015 PM PE102 ASD PALAFERRO SPORT ACQUALAGNA 2:00.0

4 59 CAPOFERRI Marco 1995 PM PE100 CLUB AQUATICO PESCARA ARL PROM 2:00.0

5 63 TAGLIATESTA Leonardo 2005 PM PE102 ASD PALAFERRO SPORT ACQUALAGNA 2:00.0

25 m Dorso PROMO FINP M - ORDINE DI PARTENZA 10/04 - 16:56

Serie Unica Piscina San Benedetto del T. - 14 Aprile 2024 - 15:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 63 TAGLIATESTA Leonardo 2005 PM PE102 ASD PALAFERRO SPORT ACQUALAGNA 2:00.0

5 62 ROSCINI Silvio 2015 PM PE102 ASD PALAFERRO SPORT ACQUALAGNA 2:00.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


